نیریزان فارس: با سلام و سپاس؛ هر مطلبی در جای خودش لازم است. در زمینه فاضلاب و کنده‌کاری‌ها و مشکلات آن تاکنون ده‌ها خبر، گزارش، مصاحبه و مقاله در همین هفته‌نامه چاپ شده است. اما گردشگری شبانه سوزه‌ای جدید است که می‌تواند استغلاً باشد و همراه با شادی و نشاط، پرس‌زدن‌های شبانه را هدایت نماید.

یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۷
۱۰ مارس ۲۰۱۹ / شماره ۲۲۵

neyrizanfars.com
info@neyrizanfars.ir

دورزدن روند اداری تشکیل پرونده می‌باشد.

پاسخ تبلیغات اسلامی

با سلام و احترام، مستدعی است دستور فرمایید جوابیه زیر را در آن هفته‌نامه درج‌نمایند.
هیئت امناء مساجد وفق مقررات از طریق اداره محترم اوقاف و امور خیریه عزل و نصب می‌شوند.